Студија на случај бр.14
Постапување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема

Компанија регистрирана во централниот регистар како правно лице чија основна дејност е снабдување на пазарот на потрошувачи со разладна опрема климатизери, како комерцијална  дејност. Компанијата разладната опрема ја обезбедува и непосредно за крајни корисници, при што на целокупната територија на државата е воспоставена мрежа на систем на дистрибуција. Правното лице во својата дејност има и сервисен центар за одржување и поравка на истите. За складирање на опремата која треба да се сервисира или треба да се отстрани правното лице поседува и простор исклучиво наменет за таа цел.
Во правното лице има 100 вработени на целата територија на државата во продажната мрежа, од кои 25 се во диструбуција, 15 во сервисни услуги, 10 лица работат административни работи.

ПРАШАЊЕ бр.1 Дали Компанијата има обврски согласно со Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема?
ПРАШАЊЕ бр.2 Дали компанијата може да извршува  третман на отпадот кој ќе настане по употребата на разладните уреди ?

ПРАШАЊЕ бр.3 Дали компанијата има обврска за вклучување во систем за постапување со отпадна опрема  
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